
入札･契約結果

令和4年6月14日

9 丘陵地区C2工区有害獣対策工事

とび・土工・コンクリート（一般）

内畑町地内他 令和4年6月10日

令和4年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,080,000

明和建設㈱

¥8,747,200 ¥795,200

から まで

令和4年6月14日

¥7,952,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101047304

令和4年6月16日

7 岸和田市立城内小学校多目的便所設置工事（設備）

管(衛生)

南上町地内 令和4年6月10日

令和4年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,864,000

㈱ｱﾘｶﾜ

¥2,809,400 ¥255,400

から まで

令和4年6月16日

¥2,554,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101054616

令和4年6月27日

希1 産業高等学校中央棟便所改修工事（設備）

管(衛生・希望型）

別所町地内 令和4年6月21日

令和4年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,338,000

㈱森下水工所

¥13,219,800 ¥1,201,800

から まで

令和4年6月27日

¥12,018,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037714

令和4年6月17日

8 市立図書館空調機設置工事

管(空調)

岸城町地内 令和4年6月14日

令和4年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,134,000

㈱泉宏産業

¥3,103,100 ¥282,100

から まで

令和4年6月17日

¥2,810,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101036938

令和4年6月7日

6 岸和田市立城内小学校多目的便所設置工事（建築）

建築

南上町地内 令和4年6月3日

令和4年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,943,000

㈲翌檜工房

¥2,897,383 ¥263,398

から まで

令和4年6月7日

¥2,627,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120102022458

1/4



入札･契約結果

令和4年6月17日

12 松ヶ丘住宅外空家改修工事

建築

小松里町地内外 令和4年6月14日

令和4年9月9日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,387,000

石橋建設㈱

¥10,508,300 ¥955,300

から まで

令和4年6月17日

¥9,362,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101036176

令和4年6月20日

11 産業高等学校中央棟便所改修工事（建築）

建築

別所町地内 令和4年6月14日

令和4年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥18,090,000

藤本建設㈱

¥17,902,500 ¥1,627,500

から まで

令和4年6月20日

¥16,271,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037468

令和4年6月22日

希指6 岸和田市立東光小学校防災機能強化改修工事

建築（指希望型）

別所町地内 令和4年6月17日

令和4年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥54,719,000

日信建設㈱

¥54,849,300 ¥4,986,300

から まで

令和4年6月22日

¥49,710,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037350

令和4年6月23日

希指3 岸和田市立岸城中学校防災機能強化改修工事

建築（指希望型）

野田町地内 令和4年6月17日

令和4年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥106,741,000

㈱横山工務店

¥107,148,800 ¥9,740,800

から まで

令和4年6月23日

¥97,406,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037863

令和4年6月23日

希指4 岸和田市立八木小学校防災機能強化改修工事

建築（指希望型）

大町地内 令和4年6月17日

令和4年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥88,538,000

㈱田中工務店

¥88,814,000 ¥8,074,000

から まで

令和4年6月23日

¥80,699,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037095

2/4



入札･契約結果

令和4年6月23日

希指5 岸和田市立久米田中学校防災機能強化改修工事

建築（指希望型）

池尻町地内 令和4年6月17日

令和4年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥82,546,000

ﾋﾃﾞｲ建設㈱

¥82,847,600 ¥7,531,600

から まで

令和4年6月23日

¥75,191,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101050833

令和4年6月6日

5 摩湯町4号線道路改良工事

土木

摩湯町地内 令和4年6月3日

令和4年9月16日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,385,000

㈱大起

¥2,623,500 ¥238,500

から まで

令和4年6月6日

¥2,079,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038677

令和4年6月3日

希指1 久米田駅西停車場線及び西側交通広場築造工事

土木（指希望型）

下池田町一丁目地内他 令和4年5月31日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥108,749,000

兼杉興業㈱

¥106,830,900 ¥9,711,900

から まで

令和4年6月3日

¥97,119,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101036401

令和4年6月6日

希指2 （仮称）新拠点交通広場整備工事

土木（指希望型）

三田町地内 令和4年5月31日

令和4年10月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥48,540,000

㈱田中工務店

¥47,416,600 ¥4,310,600

から まで

令和4年6月6日

¥43,106,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037095

令和4年6月29日

下水希
指1

公共下水道第１工区管渠布設工事

土木（指希望型）

内畑町地内 令和4年6月24日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥118,976,000

藤本建設㈱

¥116,988,300 ¥10,635,300

から まで

令和4年6月29日

¥106,353,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037468

3/4



入札･契約結果

令和4年6月30日

下水条
１

公共下水道第２工区管渠布設工事

土木(条件付一般)

岸之浦町地内 令和4年6月24日

令和5年2月28日

条件付一般競争入札

¥225,310,000

岩出建設㈱

¥223,714,700 ¥20,337,700

から まで

令和4年6月30日

¥203,150,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101036194

令和4年6月20日

10 天の川右岸線道路舗装工事

舗装

磯上町地内 令和4年6月14日

令和4年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,705,000

西野建設㈱

¥3,740,000 ¥340,000

から まで

令和4年6月20日

¥3,215,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101037321

令和4年6月29日

14 木材コンビナート地区道路舗装工事

舗装

新港町地内 令和4年6月24日

令和4年10月7日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,250,000

上野建設㈱

¥14,655,300 ¥1,332,300

から まで

令和4年6月29日

¥13,323,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039066

令和4年6月30日

15 市内一円道路修繕工事（その１）

舗装

磯上町5丁目地内他　 令和4年6月24日

令和4年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,180,000

㈱成光建設

¥12,618,100 ¥1,147,100

から まで

令和4年6月30日

¥11,471,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101052644

4/4


